
Nombre y apellido E-mail de contacto

Adelaida Parra
Adriana Cabrera

Adriana María Sierra Gómez
Aida Nury Rodríguez

Alba Lucia Gallego Arias
Alejandra Restrepo

Alexandra Barragán Bernal
Alexandra Domínguez

Alexandra Figueroa
Alexandra Ramírez Pérez

Alina Xiomara Torres Franco
Alison Mercedes Ausique

Ana Margarita Vélez Latorre
Ana María Duque Sierra

Ana María Escovar 
Ana María Salom
Ana María Salom

Ana Marina Olmedo
Andrea Álvarez Rodríguez

Andrea Duarte
Andrea Duarte
Andrés Henao
Andres Prieto

Ángela Lucía Arteaga
Angela María Pérez Baquero

Angela Muñoz G
Angélica Cundy

Angelica Maria Arrazola Madrigal
Angélica María Villarroel Barrera

Arabella Talero

adelaidaparra@sura.com.co
adrianacabrerab@hotmail.com
amsierragomez@hotmail.com

rodriguez.aida@javeriana.edu.co
lgallego@pacific.energy
arestrepov@sura.com.co

abarragan@postobon.com.co
jadominguez@davivienda.com

alexafig@gmail.com
alramire@gmail.com

alinaxiomara@gmail.com
alisonausique@gmail.com

anavelez@vpgestoresdetalento.com.co
anadukesi@gmail.com

ana.escovar@headhunters.com.co
ana.maria.salom@desarrollarteplus.com

salomreyes@yahoo.com
aolmedo@sura.com.pa

abogadaandreaalvarezrodriguez@gmail.com
aduarte@postobon.com.co

andreaduarteduque@gmail.com
andreshenao@instech.com.co

andresprietob@gmail.com
angelaarteaga@unionconsultinggroup.com.co

angelaperez@vpgestoresdetalento.com.co
ammg0403@icloud.com

angelica.cundy@gmail.com
aarrazol@eafit.edu.co

angelicavillarroel@gmail.com
atalero@humcar.com

Consultants

Consultores

Colombia



Nombre y apellido E-mail de contacto

Beatriz Ortega Ángulo
Beatriz Solís
Beatriz Soto

Bertha Aristizábal Duque
Bertha Aristizabal Duque

Betsy Anciani
Carlos A Mejía

Carlos Enrique Peña Montoya
Carlos López

Carmen Helena Galvis Corredor
Carolina Vargas Naranjo
Carolina Villegas Correa

Catalina Cardona
Cesar Ramírez

Claudia Hernández
Claudia Patricia Giraldo Posada

Cristian Fauricio Quiñones Ferrin
Cristina De Armas Pedraza

Darío López Yermanos
Dario Pacheco

Deisy Hernández
Delis Maria Cadrasco Ledesma

Diana Montealegre
Diana Becerra

Diana Carolina Galeano Guzmán
Diana Luz Arango Lenis

Diana Patricia Alzate
Diego Fernando Sanabria Luna

Dora Yaneth Camelo Forero
Edgar Beltrán

beatrizortegaangulo@hotmail.com
beatrizsolis.altamente@gmail.com

sotobeatriz@hotmail.com
berthaaristizabal@hotmail.com
berthaaristizabal1@gmail.com

betsy.anciani@gmail.com
cmejiaqu@yahoo.es

carlos-a7x@hotmail.com
calg1105@hotmail.com

chelenagalvis@hotmail.com
cvargasn@sura.com.co

carolina.villegas@nutrimenti.com.co
ccardonaa@sura.com.co
cesar.ramirez@gmail.com

clauhernandezsilva@gmail.com
gpmerakiconsultores@gmail.com

pacificpez@gmail.com
dearmas.c@inspirandot.com

dlopez@zendero.co
dpacheco@dpols.com

deisyhb.dhb@gmail.com
dmcadrasco@sura.com.co

diana.montealegre@dinamikaconsultores.com
dmbecerram@davivienda.com

diana.galeano@gentecompetente.com
arangolenis.dianaluz6@gmail.com

diana.alzate@gentecompetente.com
dsanabria@postobon.com.co
doracamelo@yahoo.com.ar

edgarebs42@gmail.com
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Nombre y apellido E-mail de contacto

Edison Bernal
Eduardo Briceño

Elena Barliza
Estella Patricia Flores V
Flor Edy Castillo Mestizo

Francisco Javier Marín Zapata
Giovanna Colombetti

Greysy Holguin
Greysy Holguin Bustamante

Hector Quintero
Heiner Martínez

Jair Rodríguez Mellizo
Janeth Tovar

Janneth Tovar
Javier Benavides Zúñiga

Jeison Parra
Jennifer Benavides

Johanna Astrid Falla Castañeda
John wilfredo valencia escobar

Juan Camilo Escovar
Juan Esteban Holguín Rodríguez

Juan Pablo Ortíz Beltrán
Julieta Cuevas

Katlyn Maritza Pareja Cuervo
Laura Isabel García Montañez

Laura María Torres Giraldo
Leandra Catalina Cardona

Lilian Adriana Mora Sánchez
Liliana Mesa

Liliana Ulloa Galvis

milugarba@gmail.com
ebricenoa@hotmail.com

cbarliza@postobon.com.co
estella.florez@gmail.com

fcastillom@davivienda.com
franciscojmarinz@gmail.com

gioestilosdepensamiento@gmail.com
greysyholguinbustamante@gmail.com

gholguin@sura.com.co
hfquintero@sura.com.co

heinermartinez@trueessence.co
jrodriguezm@fanalca.com

jtovar@davivienda.com
jantoro.tovar@gmail.com

benavides.j@pg.com
jeison.parrat@gmail.com

jennifer.benavides@coerenza.co
fallajohannaastrid@gmail.com

johnvale11@gmail.com
juan.escovar@headhunters.com.co

jholguin@sura.com
juanportiz2@gmail.com

cuevasjulieta@gmail.com
katlyn.pareja@gmail.com

lgarciamontanez@hotmail.com
lautorres21@hotmail.com
lccardona@sura.com.co

lilian.mora.san@gmail.com
lilianamb202@hotmail.com

lilianaulloag@gmail.com
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Nombre y apellido E-mail de contacto

Lina Fernanda
Lina Muñoz
Lina López

Liz Orjuela Rincon
Lucila Rosa Mejia
Luisa Rodriguez

Luz Maria Valverde
Luz Martínez

Manuel David Barrios Quiroga
Marcela Ramírez
Marcela Cáceres
Marcela Guzmán

Maria Alejandra Dominguez
Maria Antonieta Toro Castro

María Cecilia Viana
María de los Ángeles Toro

María del Pilar Ramírez
Maria del Rosario Reyes Cardenas

María Fernanda Pérez
María Isabel Gómez

Maria Jimena Bruce Reyes
María José García Sierra

Maria Ramirez Correa
María Teresa Gaviria Gaviria
María Victoria Nieto Madrid

Mario Álvarez
Martha Elena Vega

Mauricio Alzate Duque
Melva Jaramillo

Mónica Andrea Garzón Robledo

lfoviedo@davivienda.com
lina.munoz@coerenza.co
lina.lopezg79@gmail.com
lizorjuela@hotmail.com

lmejia@potencialhumanoi.com
luisa.rodriguez@headhunters.com.co

lmvalverd@gmail.com
luzpa2012@hotmail.com
manbaq@hotmail.com

marcelaramirezrendon@yahoo.com
marceuc17@hotmail.com

mguzman@alqueria.com.co
maleja@gmail.com

mantonieta.toro@globalcoach.cl
mariac.viana@gentecompetente.com
mariadelosangelestoro@gmail.com

mramirez@emanagementc.com
maria.reyes@ceiba.com.co

maferpe0505@hotmail.com
mariaisabel.gomez@gmail.com

jimenabr1987@gmail.com
majo.garciasierra@gmail.com

mariaraco@yahoo.es
mgaviria2@comfama.com.co

mariav.nieto@hhiselection.com
mario@eldeloszapatosrojos.com

mevcoaching@gmail.com
jmalzated@gmail.com

melvajaramilloa@hotmail.com
andreaa27@yahoo.com
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Nombre y apellido E-mail de contacto

Mónica Patricia Piñeros Fernández
Nasly Drago

Natalia Barrera González
Natalia Uribe Escobar

Nelson de J. Rueda Restrepo
Nora Cecilia Beltrán

Nora Sarmiento
Ofelia Aristizabal

Pablo Hernando Torres Maldonado
Pilar Puerto

Renata Batarse Manllo
Ricardo Pineda
Robert Barraza
Ronald Rojas

Rosalba Velosa
Samilé Albarracín

Sandra Zapata
Sandra Bertin
Sandra Díaz

Sandra Troncoso
Silvana Sedano

Sonia Milena Turbay Pachón
Soraya Manotas

Susana Andrea Rojas
Valentina González
Valentyna Muñoz

Vanessa Parra
Victoria Durango
Victoria Durango
Ximena Quiroga

monicapineros@gmail.com
naslyd@tissini.com

nbarrera@sura.com.co
nuribe@gerenciaselecta.com

nrueda@coachingmc.com
nobelasesores@gmail.com

norausp@gmail.com
ofeliaaristizabal@hotmail.com

biopablotorres@gmail.com
pilarp.altamente@gmail.com

renybatarse@me.com
ricardo.pineda.sanjuan@gmail.com

robertbarraza@gmail.com
rrcolombia54@gmail.com

rosalba.velosa@cablemovil.com.co
samilealbasan@gmail.com
sjzapata@fanalca.com.co

sandra.altamente@gmail.com
samidi9284@gmail.com

stroncosorico@icloud.com
silvana1445@hotmail.com
sturbay@pacific.energy

sorayamanotas@gmail.com
surojasp@gmail.com

valentinags2022@gmail.com
valentyna.munoz@coerenza.co

vmparrag@davivienda.com
vdurango@postobon.com.co

vicky.durango@gmail.com
ximenaq4@hotmail.com
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Colombia



Nombre y apellido E-mail de contacto

Yamile Yaneth Giovanetty
Yida Ekhaterina Arias Rubio

Yolima Ardila Rivera
Yolima Ardila Rivera
Yorleni Hernández

yamico@yahoo.com
yida.arias@javeriana.edu.co
yardila@postobon.com.co
yolima2005@gmail.com

comunicaciondigital.yhb@gmail.com
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